Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Computus Nure[m]bergensis perutilis clerico cum figuris textum pulcerrime declarantibus - Cod. Rastatt 36

Petrus <Cracoviensis>

[S.l.], [01.04.1499 Inkunabel; Handschrift 16. Jh.]

Pronosticum super Antechristi adventu Iudeorumque Messiae / Joannes de
Lubeck

[urn:nbn:de:bsz:31-43804](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-43804)

Pro Notitia Joannis de Lubeck Almani sup Antexpi aduentu Iudeorum & Messie

Interrogatus ne fore possibile & astrorum calculu ad
temporis notitiam aduentus antexpi posse yuene. quod
modum Vindus de vetula & planetarum superioru figur
ationes corporum superioru, insperu vidit & cognouit mid
tarem sectarum prophetaru, religiones ante & pty in successu
ipse et succedere: Nam Insuper sectas legesq, pphas generaliter
significat Ex prima maiori Saturni Jovisq, coniunctio post na
ture legem alimutes quictos Saturno complexus fidantia re
fulsant fides: Saturnus frigidus et siccus melancholicus in
septima ppera sup omes pperas planetaru tollorari nulli ap
plicari. si omis & applicantes Ideo ipi Iudei Nulla alia fide
opitentes. vnu pluru deu. simpliciter adorando. no in ypnas
temitate: et frequenter ipsi sunt melancholici. Inari Cupidi
Insuper obpauq, appetus plumbis coloris & saturnius tar
distini rufus: quare lex illa nullus ducant. Anus post h
ex Saturni Jovisq, coniunctio, in qua alimutes Maris con
pleant. lex et secta succedit Caldorum. sua ad igne quibus
sacrificia. q, maris calidus distate et siccus: In alia vero que
tion Jovis & Saturni alimutes quictos. Soli pplex tanq
planetaru penapi Egypcoru fides succedit Solis imbia
adorans hnd ruid hos temporibus qy gens Thartatica
insudat obpauce In pquu Saturni Jovisq, quictos: non
duo immediate planetaru ordine obpauce. in qd quictos
alimutes Veneci complexus fides Arabica traxit origine. suo
pro deo Mahometum adorans. denus ad luxuriam suos
melmans: Arabes luxurie multum pte dicit quare ex sua
fide eius et concepu q, plures dicit vrozos Vindus de vetula
suo tempore & Saturni Jovisq, coniunctio in Jovis domi

alio signo virginis oriente die Mercurio dormante
 in anno prima sane sedis rectorum ymagines. ut vult iudeorum
 auctoritas. Vulera aperuit virgo: sicut et cognosce signum
 puram et immaculatam absque macis coctis. magnum prophetarum
 conceptum. plerumque dei altissimum partem cui se in pro cre
 mo et humilem amendant Sibilla Commercia hoc idem
 attestatur in sua dicens prophetia in prima parte signis aperit
 quedam puella facie pulchra. proluxa capillus. sedens
 super pedem stratum. nitet puerum. datus ei ad comedendum
 lac pro illo aut tempore Octava prope in nona erat
 vnta: Et Sibilla Tertiana longe octaviano Imperatori
 monstrans in solari radio signum in drachis puerum tenete
 dicens hinc adora. quia maior te. Sole in medio celi in regali
 domo. puerum ipsum regem regum. dominumque domi nos
 ficando: ymo aduentus domus nri Ihu christi facti christi
 auctoris in summa divina sunt referantur parte. Nec est credendum
 quod relictus fuisse subiecto corporibus sic ceteri prophetie et parte
 tam preterite quam future adpronuntiare loquendo. que copiosa
 supercedit disponendo inclinant inferiora Teste albitio magno
 in suis mineralibus: Homo duobus regitur principis:
 Natura et voluntate. Natura subiectus est sideribus do
 luitas aut libera. Eam auctoritas volitudo attributa
 Gaudeant bene nati. non ex parentum gene. sed stellarum
 fortitudine. Et in Epistola de regimine familiaris aucto sancto
 Bernharde attributa Omnis rerum mundanorum status et curis
 negotiorum sub fortuna laborat hoc autem fides christiana
 teste Anthonio de motu divini in sua propria pronuntia dicitur
 quousque in alia dicitur. Insuper prophetis certum tunc: vel
 almites illius sua dispositio; gemitet tunc; vel quousque
 modo summa disponit in illa unde resultabit fides et prophetia
 omnes legem tollens et corrumpens. fide christiana suspendens
 hinc prophetia futura venturum mundum cognoscat super
 omnes aduentum ex astrorum influxum meum fundabo quousque